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KUR’ÂN YOLU MEALİNDE GELİŞTİRİLMEYE AÇIK ALANLAR
ÇALIŞTAYI 

-Birinci Gün-
(17 MART ÇARŞAMBA - ÖĞLEDEN SONRA -)

AÇILIŞ OTURUMU (14.00 - 15.00)

Kur’ân-ı Kerim Tilaveti

Fikret GÜL						     Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı 

Açılış Konuşmaları

Prof. Dr. Ömer KARA				    Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi (Komisyon Başkanı) 

Prof. Dr. Abdurrahman HAÇKALI		 Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Ali ERBAŞ				    Diyanet İşleri Başkanı

Prof. Dr. Emrullah İŞLER			   Milletvekili (Eski Devlet Bakanı)

I. OTURUM (15.30 - 17.00)

ÇEVİRİ TEKNİK ve YÖNTEMLERİ AÇISINDAN KUR’ÂN’IN TÜRKÇEYE AKTARIM

SORUNLARI

Oturum Başkanı: Prof. Dr. İbrahim Hilmi KARSLI

15.30 - 15.45		  Çeviribilim Perspektifinden Kur’ân-ı Kerim Çevirisi:
			   Kuram ve Uygulama (Prof. Dr. Mehmet Hakkı SUÇİN)

15.45 - 16.00		  Tercüme Teknikleri Açısından Geliştirmeye Açık Hususlar: 	Kur’ân’daki
			   Deyimsel İfadelerin Çevirisi (Doç. Dr. Erdinç DOĞRU)

16.00 - 16.15		  Lafız-Mana Dengesi Açısından Metin Düzeyinde veya Parantez İçi Olarak 	
			   Aşırı Yorum veya Eksik Tercüme Bakımından Geliştirmeye Açık Hususlar 	
			   (Prof. Dr. Zülfikar DURMUŞ)

16.15 - 16.30		  Dipnot Kullanımından Ortaya Çıkan Geliştirmeye Açık Hususlar
			   (Dipnotlandırma ve Kaynaklandırma Problemi) (Prof. Dr. İsmail ÇALIŞKAN)

16.30 - 17.00	 Müzakere



II. OTURUM (17.15 - 19.00)

KUR’ÂN’DAKİ LAFIZ, KAVRAM, TERKİP ve CÜMLE DÜZEYİNDE
TÜRKÇEYE AKTARIM SORUNLARI -1

Oturum Başkanı: Prof. Dr. İsmail ÇALIŞKAN

17.15 - 17.30		  İsim Kalıplarının (İsm-i Fâil, İsm-i Mef’ûl, İsm-i Tafdîl vb.) Türkçeye
			   Aktarılması Bakımından İyileştirmeye Açık Hususlar
			   (Dr. Öğr. Üyesi Harun BEKİROĞLU)

17.30 - 17.45		  Fiil Kiplerinin (Mâzi, Muzâri Emir vb.) ve Sığalarının Türkçeye Aktarılması 	
			   Bakımından Geliştirmeye Açık Yönler  (Doç. Dr. Muhammed ERSÖZ)

17.45 - 18.00		  Türkçe Sözdizimini Dikkate Almama Bakımından
			   Geliştirmeye Açık Hususlar (Prof. Dr. Ahmet KARADOĞAN)

18.00 - 18.15		  Türkçe Sözdiziminde Özne-Yüklem Uyumsuzluğu Bakımından
			   Geliştirmeye Açık Hususlar (Dr. Öğr. Üyesi Sema ÇELEM)

18.15 - 18.30		  Türkçe İmla ve Noktalama İşaretleri Bakımından İyileştirme Örnekleri
			   (Doç. Dr. Faysal Okan ATASOY)

18.30 - 19.00	 Müzakere



-İkinci Gün-
(18 MART PERŞEMBE - SABAH -)

III. OTURUM (09.30 - 11.30)

KUR’ÂN’DAKİ LAFIZ, KAVRAM, TERKİP ve CÜMLE DÜZEYİNDE
TÜRKÇEYE AKTARIM SORUNLARI -2

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet Hakkı SUÇİN

09.30 - 09.45		 Telaffuzu Türkçeye Yerleşmiş Olmakla Birlikte Anlam Daralması,
			   Genişlemesi veya Kaymasına Uğramış Olan Kelimelerin Olduğu Gibi
			   Çevrilmesi Bakımından İyileştirmeye Açık Yönler
			   (Dr. Öğr. Üyesi Sıddık BAYSAL)

09.45 - 10.00		 Modern Kelimelerin ve Anlayışların Meale Adapte Edilmesi Bakımından 	
			   Geliştirmeye Açık Hususlar (Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Bahaeddin YÜKSEL)

10.00 - 10.15		  Kelimelerin Sonradan Kazandığı Terim Anlamını Esas Almak ve Nüzûl
			   Sonrası Anlayışların Meale Yansıtılması Bakımından Geliştirmeye Açık 		
			   Hususlar (Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül ORUÇ)

10.15 - 10.30		  Türkçede Yaygın Olmayan / Tedavülde Olmayan Kelimelerin ve
			   Argo-Kaba Kelimelerin Kullanılması Bakımından İyileştirmeye Açık
			   Hususlar  (Doç. Dr. Muhammed ABAY)

10.30 - 10.45		  Kur’ân Kavramlarının Türkçeye Aktarılması Bakımından İyileştirmeye
			   Açık Yanlar  (Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAALP)

10.45 - 11.00		  Deyimsel ve Veciz İfadelerin Türkçeye İsabetli Şekilde Aktarılması 		
			   Bakımından Geliştirmeye Açık Hususlar   (Dr. Öğr. Üyesi Orhan İYİBİLGİN)

11.00 - 11.30	 Müzakere



IV. OTURUM (11.45 - 13.30)

KUR’ÂN BÜTÜNLÜĞÜNÜN (İÇ BAĞLAM) DİKKATE ALINMAMASINDAN
KAYNAKLANAN TÜRKÇEYE AKTARIM SORUNLARI 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Halis AYDEMİR

11.45 - 12.00		  Çok Anlamlı ve Zıt Anlamlı Kelimelerin Siyâk-Sibâk Uygunluğu ve Kur’ân 	
			   Bütünlüğünü Dikkate Almak Bakımından İyileştirme Örnekleri			 
			   (Prof. Dr. Şahin GÜVEN)

12.00 - 12.15		  Mücmel Ayetlerin Tercüme Edilmesinde Siyâk-Sibâk Uygunluğu ve Kur’ân 	
			   Bütünlüğünü Dikkate Almak Bakımından Geliştirmeye Açık Alanlar 
			   (Doç. Dr. Ali KARATAŞ)

12.15 - 12.30		  Mutlak-Mukayyed ve Umûm-Husûs Açısından Ayetlerin Tercüme
			   Edilmesinde Siyâk-Sibâk Uygunluğu ve Kur’ân Bütünlüğünü Dikkate Almak 	
			   Bakımından Geliştirmeye Açık Alanlar (Ar. Gör. Soner AKSOY)

12.30 - 12.45		  Vakıf Zorunluluğu Olan Ayetlerin Siyâk-Sibâk Uygunluğu ve Kur’ân
			   Bütünlüğünü Dikkate Almak Bakımından İyileştirme Örnekleri
			   (Dr. Muhammed COŞKUN)

12.45 - 13.00		  Teâruz Vehmi Olan Ayetlerin, Bütünlük Çerçevesinde Aktarılması
			   Bakımından İyileştirmeye Açık Hususlar (Arş. Gör. Murat BAHAR)

13.00 - 13.15		  Kırâat Farklılıklarının Meale Yansıtılmasıyla İlgili İyileştirme Örnekleri    	
			   (Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SAĞLAM)

13.15 - 13.30	 Müzakere



(18 MART PERŞEMBE - ÖĞLEDEN SONRA -)

V. OTURUM (14.15 - 16.00)

KUR’ÂN DIŞI BAĞLAM(LAR)IN (DIŞ BAĞLAM) ve UNSURLARIN
DİKKATE ALINMAMASINDAN KAYNAKLANAN TÜRKÇEYE AKTARIM SORUNLARI

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Zülfikar DURMUŞ

14.15 - 14.30		  Cahiliye Örfünü Göz Önünde Bulundurma Bakımından Geliştirmeye
			   Açık Hususlar (Doç. Dr. Emrah DİNDİ )

14.30 - 14.45		  Mealde Esbâbü’n-Nüzûl, Siyer/Mekkî-Medenî Olgusu ve
			   Nesh Meseleleriyle İlişkili İyileştirme Örnekleri  (Dr. Öğr. Üyesi Ayşe UZUN)

14.45 - 15.00		  İsrâiliyat ve Ehl-i Kitap Yorumlarını Kullanmak veya Kullanmamak 		
			   Bakımından Geliştirmeye Açık Hususlar 
			   (Doç. Dr. Mesut KAYA - Nagihan Ayşe BOŞNAK)

15.00 - 15.15		  İslâmî İlimlerin Oluşum Sürecindeki Tartışmaların Mealdeki İzleri
			   Bakımından Geliştirmeye Açık Hususlar   (Doç. Dr. Naif YAŞAR)

15.15 - 15.30		  Mealde Sünnet (Kur’ân Sünnet Bütünlüğü) ve Rivâyetlerin Dikkate
			   Alın(ma)masıyla İlgili İyileştirme Örnekleri (Dr. Öğr. Üyesi Murat KAYA)

15.30 - 16.00	 Müzakere

VI. OTURUM (16.15 - 17.45)

KUR’ÂN’DAKİ KAPALI İFADELERİN (MÜBHEMÂT) TÜRKÇEYE AKTARIM SORUNLARI 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet Halil ÇİÇEK

16.15 - 16.30		  Mealde İsm-i Mevsûllerin Medlûlünün Tespitinde İyileştirme Örnekleri		
			   (Doç. Dr. Mehmet KILIÇARSLAN)

16.30 - 16.45		  Mealde Mübhemâttan Olan Cins İsimlerin (İnsan, Melek, Cin, Hayvan, Ağaç, 	
			   Yıldız, Şehir, Mekân, Yer İsimleri, Künyeler, Lakaplar, Sıfatlar vb.)
			   Anlamlandırılması Bakımından İyileştirme Örnekleri
			   (Arş. Gör. Dr. Hasan YÜCEL)

16.45 - 17.00		  Mealde İsm-i İşaretlerin Müşârun İleyhinin Tespitine Yönelik
			   İyileştirme Örnekleri (Arş. Gör. Dr. Havva ÖZATA)

17.00 - 17.15		  Mealde (Mübhemâttan) Zamirlerin Merciî Konusunda Geliştirmeye
			   Açık Hususlar (Öğr. Gör. Servet DEMİRBAŞ)

17.15 - 17.45		 Müzakere



-Üçüncü Gün-
(19 MART CUMA - SABAH -)

VII. OTURUM (09.30 - 11.30)

KUR’ÂN’DAKİ EDATLARIN ve BAĞLAÇLARIN TÜRKÇEYE AKTARIM SORUNLARI

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Soner GÜNDÜZÖZ

09.30 - 09.45		 Harf-i Cerlerin Anlamları ve Müteallak İlişkisi Bağlamında Geliştirmeye 	
			   Açık Hususlar  (Prof. Dr. Ahmet YÜKSEL)

09.45 - 10.00		 Şart Edatlarının Anlamlandırılmasında Geliştirmeye Açık Yanlar
			   (Doç. Dr. Osman KARA)

10.00 - 10.15		  İstifhâm Edatlarının Anlamlandırılmasında İyileştirmeye Açık Hususlar  	
			   (Dr. Öğr. Üyesi Hasan Selim KIROĞLU)

10.15 - 10.30		  Atıf Edatlarının Anlamlandırılmasında Geliştirmeye Açık Alanlar 
			   (Dr. Öğr. Üyesi Abdullah HACIBEKİROĞLU)

10.30 - 10.45		  İstisnâ Edatlarının Anlamlandırılmasında İyileştirmeye Açık Alanlar  
			   (Dr. Öğr. Üyesi Mücahit ASUTAY)

10.45 - 11.00		  Müşterek Edatların (Değişik Alanlarda Kullanılan; Birçok Fonksiyona
			   Sahip Edatların) Anlamlandırılmasında İyileştirme Örnekleri    
			   (Dr. Öğr. Üyesi Bayram DEMİRCİGİL)

11.00 - 11.30	 Müzakere 



(19 MART CUMA - ÖĞLEDEN SONRA -)

VIII. OTURUM (14.00 - 15.45)

KUR’ÂN’DAKİ BELÂĞAT İLMİ (MEÂNÎ) İNCELİKLERİNİN TÜRKÇEYE AKTARIM
SORUNLARI 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Necdet ÇAĞIL

14.00 - 14.15	 	 İhbârî Cümlelerin Anlamlandırılmasında İyileştirmeye Açık Yönler
			   (Prof. Dr. Abdurrahman ÖZDEMİR)

14.15 - 14.30		  İnşâî Cümlelerin Anlamlandırılmasında Geliştirmeye Açık Hususlar
			   (İstifhâm Hariç) (Prof. Dr. Mehmet Halil ÇİÇEK)

14.30 - 14.45		  Hazfin Takdirinin İsabetli Şekilde Tespit Edilememesi ve Hazifli Durumların 	
			   Uygun Şekilde Türkçeye Aktarılamaması Bakımından Geliştirmeye
			   Açık Hususlar (Prof. Dr. Halil ALDEMİR)

14.45 - 15.00	 	 İltifat Sanatının Türkçeye Tercüme Edilmesi Bakımından
			   İyileştirme Örnekleri (Arş. Gör. Dr. Haşim ÖZDAŞ)

15.00 - 15.15		  Müşâkele Sanatının Türkçeye Tercüme Edilmesi Bakımından
			   İyileştirme Örnekleri  (Dr. Fatih KANCA)

15.15 - 15.45	 Müzakere

IX. OTURUM (16.00 - 17.30)

KUR’ÂN’DAKİ BELÂĞAT İLMİ (BEYÂN-BEDÎ) İNCELİKLERİNİN
TÜRKÇEYE AKTARIM SORUNLARI 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Abdurrahman ÖZDEMİR

16.00 - 16.15		  Hakîkat-Mecâz (-ı Mürsel)ın Anlamlandırılmasında
			   Geliştirmeye Açık Yanlar (Prof. Dr. Necdet ÇAĞIL)

16.15 - 16.30		  Teşbîh-İstiârenin Anlamlandırılmasında Geliştirmeye Açık Hususlar
			   (Dr. Öğr. Üyesi İbrahim FİDAN)

16.30 - 16.45		  Kinâyenin Anlamlandırılmasında İyileştirmeye Açık Alanlar
			   (Doç. Dr. Ömer ACAR)

16.45 - 17.00		  Bedî Sanatlarının Dikkate Alınmamasından Kaynaklanan Geliştirmeye
			   Açık Hususlar (Örnekleme Yapılması)  (Doç. Dr. Hasan UÇAR)

17.00 - 17.30	 Müzakere



KAPANIŞ ve GENEL MÜZAKERE (17.30 - 18.30)

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ömer KARA

1.	 Prof. Dr. Soner GÜNDÜZÖZ

2.	 Prof. Dr. Abdurrahman ÖZDEMİR

3.	 Prof. Dr. Ahmet KARADOĞAN

4.	 Prof. Dr. İsmail ÇALIŞKAN

5.	 Prof. Dr. Faruk GÜRBÜZ

6.	 Prof. Dr. Zülfikar DURMUŞ

7.	 Prof. Dr. Ahmet YÜKSEL

8.	 Doç. Dr. Erdinç DOĞRU



Diyanet İşleri Başkanı

Milletvekili (Eski Devlet Bakanı)

Din İşleri Yüksek Kurulu Başkanı

Din İşleri Yüksek Kurulu Eski Başkanı

Atatürk, Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı

Türk Dil Kurumu Başkanı

Türksoy Genel Sekreter Yardımcısı/ Ankara Ünv. Dil-Tarih 

Coğrafya Fak. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğr. Üyesi

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı

Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi

Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi

Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi

Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı

Dini Yayınlar Genel Müdürü

Din İşleri Yüksek Kurulu Sekreteri

Kayseri İl Müftüsü

Bursa Eğitim Merkezi Müdürü

Erzincan Ünv. Edebiyat Fak. Öğr. Üyesi

Muş Alpaslan Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. Üyesi

Samsun Ondokuz Mayıs Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Kırıkkale Ünv. Fen-Edebiyat Fak. Öğr. Üyesi

İstanbul Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Yıldırım Beyazıt Ünv. İsl. İl. Fak. Öğr. Üyesi

Erzurum Atatürk Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Kilis 7 Aralık Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Prof. Dr. Ali ERBAŞ

Prof. Dr. Emrullah İŞLER

Prof. Dr. Abdurrahman HAÇKALI

Dr. Ekrem KELEŞ

Prof. Dr. Muhammet HEKİMOĞLU

Prof. Dr. Gürer GÜLSEVİN

Doç. Dr. Bilal ÇAKICI

Prof. Dr. İbrahim Hilmi KARSLI

Prof. Dr. Huriye MARTI

Doç. Dr. Selim ARGUN

Dr. Burhan İŞLİYEN

Osman TIRAŞÇI

Prof. Dr. Ömer KARA

Prof. Dr. Halis AYDEMİR

Prof. Dr. Soner GÜNDÜZÖZ

Hafiz Osman ŞAHİN

Doç Dr. Fatih KURT

Mehmet YAZICI

Prof. Dr. Şahin GÜVEN

Dr. Muhammed COŞKUN

Prof. Dr. Faruk GÜRBÜZ

Prof. Dr. Abdülcelil BİLGİN

Prof. Dr. Ahmet YÜKSEL

Prof. Dr. Ahmet KARADOĞAN

Prof. Dr. Abdurrahman ÖZDEMİR

Prof. Dr. Mehmet Halil ÇİÇEK

Prof. Dr. Necdet ÇAĞIL

Prof. Dr. Halil ALDEMİR

Prof. Dr. İsmail ÇALIŞKAN

KATILIMCILAR



Nevşehir Hacı Bektaş Veli Ünv. İlahiyat Fak. Dekanı

Ankara Gazi Ünv. Eğitim Fak. Öğr. Üyesi

Tekirdağ Namık Kemal Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Konya Selçuk Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Konya Selçuk Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. Üyesi

Sakarya Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Marmara Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Adıyaman Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. Üyesi

Sinop Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Konya Necmettin Erbakan Ünv. Ahmet Keleşoğlu

İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Isparta SDÜ Eğitim Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Gazi Ünv. Eğitim Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Yıldırım Beyazıt Ünv. İsl. İl. Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Yıldırım Beyazıt Ünv. İsl. İl. Fak. Öğr. Üyesi

Samsun Ondokuz Mayıs Ünv.  Üniversitesi/Yabancı 

Diller Yüksekokulu Öğr. Üyesi

Sakarya Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Hacı Bayram Veli Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. 

Üyesi

Malatya İnönü Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Ordu Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Kayseri Ünv. Develi İslami İlimler Fak. Öğrt. Üyesi

Kırşehir Ahi Evran Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Konya Necmettin Erbakan Ünv. Ahmet Keleşoğlu

İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Muş Alparslan Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. Üyesi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Yıldırım Beyazıt Ünv. İslami İlimler Fak.

Öğr. Üyesi

Prof. Dr. Zülfikar DURMUŞ

Prof. Dr. Mehmet Hakkı SUÇİN

Doç. Dr. Osman KARA

Doç. Dr. Hasan UÇAR

Doç. Dr. Ömer ACAR

Doç. Dr. Muhammed ERSÖZ

Doç. Dr. Ali KARATAŞ

Doç. Dr. Muhammed ABAY

Doç. Dr. Naif YAŞAR

Doç. Dr. Emrah DİNDİ

Doç. Dr. Mesut KAYA

Doç. Dr. Faysal Okan ATASOY

Doç. Dr. Erdinç DOĞRU

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah HACIBEKİROĞLU

Dr. Öğr. Üyesi Mücahit ASUTAY

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Selim KIROĞLU

Dr. Öğr. Üyesi Bayram DEMİRCİGİL

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim FİDAN

Dr. Öğr. Üyesi Sema ÇELEM

Dr. Öğr. Üyesi Harun BEKİROĞLU

Dr. Öğr. Üyesi Orhan İYİBİLGİN

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Bahaeddin YÜKSEL

Dr. Öğr. Üyesi Sıddık BAYSAL

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül ORUÇ

Dr. Öğr. Üyesi Cahit KARAALP

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KILIÇARSLAN

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe UZUN



İstanbul Sebahattin Zaim Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. 

Üyesi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Ankara Yıldırım Beyazıt Ünv. İslami İlimler Fak. Öğr. 

Üyesi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Ünv. İlahiyat Fak.

Ankara Ünv. İlahiyat Fak.

Van Yüzüncü Yıl Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Marmara Ünv. İlahiyat Fak. Öğr. Üyesi

Sakarya Ünv. İlahiyat Fak.

Konya Necmettin Erbakan Ünv.  Doktora Öğrencisi

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzman Yrd.

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Yrd.

Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Yrd.

Dr. Öğr. Üyesi Murat KAYA

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa SAĞLAM

Öğr. Gör. Servet DEMİRBAŞ

Arş. Gör. Dr. Havva ÖZATA

Arş. Gör. Dr. Hasan YÜCEL

Arş. Gör. Dr. Haşim ÖZDAŞ

Arş. Gör. Murat BAHAR

Arş. Gör. Soner AKSOY

Nagihan Ayşe BOŞNAK

Dr. Zafer KOÇ

Dr. Bayram KÖSEOĞLU

Dr. Fatih KANCA

Fikret GÜL

Dr. Mustafa GÜVENÇ

Abdullah BİLİR

Habip GÜL

Ali YAŞAT


